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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNF1725 Metodika e mësimdhënies së fizikës I O I 3 3 0 8

FMNF4430 Eksperimente demonstruese nga fizika I O I 2 3 0 7

FMNF1217 Psikologji shkollore O I 2 2 0 5

FMNF0258 Pedagogji me didaktikë O I 2 2 0 5

FMNF2187 Hyrje në nanoteknologji Z I 2 2 0 5

FMNF2378 Motivimi dhe të mësuarit Z I 2 2 0 5

FMNF9150 Filozofia e shkencave të natyrës Z I 2 2 0 5

FMNF7536 Fizika e gjysmëpërçuesve Z I 2 2 0 5

FMNF7486 Fizikë molekulare Z I 2 2 0 5

FMNF9096 Punë praktike O II 1 2 2 5

FMNF9624 Metodika e mësimdhënies së fizikës II O II 3 3 0 8

FMNF0481 Eksperimente demonstruese nga fizika II O II 2 3 0 7

FMNF7548 Biofizikë Z II 2 2 0 5

FMNF6834 Laserët dhe zbatimi Z II 2 1 0 5

FMNF9253 Teoria e relativitetit Z II 2 1 0 5

FMNF5589 Teori bashkëkohore në arsim Z II 2 2 0 5

FMNF4805 Fizikë mjekësore Z II 2 2 0 5

FMNF5793 Metodologjia e hulumtimit shkencor O III 2 1 0 6

FMNF0979 Metoda eksperimentale në fizikë O III 2 2 0 6

FMNF1781 Metoda teorike në fizikë O III 2 2 0 6

FMNF6991 Metoda bashkëkohore të eksperimentit në mësimdhënien e fizikësO III 2 2 0 6

FMNF2388 Strategji bashkëkohore në mësimdhënien e fizikës Z III 2 2 0 5

FMNF2600 Kapituj të zgjedhur nga fizika atomike Z III 2 2 0 5

FMNF4365 Kapituj të zgjedhur nga fizika bërthamore Z III 2 2 0 5

FMNF1287 Energjia dhe ambienti jetësor Z III 2 2 0 5

FMNF9991 Metodika e zgjidhjes së detyrave nga fizika O IV 2 2 0 6

FMNF3061 Punim magjistrature O IV 0 0 0 15

FMNF7813 Fizika e rrezatimit Z IV 2 2 0 5

FMNF5856 Kompjuterët në mësimdhënien e fizikës Z IV 2 2 0 5

FMNF2889 Metoda të analizës spektrale Z IV 2 2 0 5

FMNF2255 Dokimologji shkollore Z IV 2 2 0 5
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